2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                                                                                      № 522-п
г.Нефтеюганск

Об утверждении состава муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от 31.07.2017 № 125-нп «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования муниципальной конкурсной комиссией города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить состав муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования согласно приложению.
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.)  разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска  	                                                              С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению администрации города
от _________ № _____

Состав
муниципальной комиссии города Нефтеюганска по конкурсному отбору проектов инициативного бюджетирования

	Дегтярев
Сергей Юрьевич
	-глава города Нефтеюганска, председатель

	Григорьева
Светлана Александровна
	-директор департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, заместитель председателя

	Хальзова
Марина Владимировна
	-специалист-эксперт отдела развития предпринимательства и потребительского рынка департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска, секретарь.

	Члены комиссии:

	Абрамова
Елена Анатольевна
	-заместитель главы города Нефтеюганска

	Пастухов
Андрей Викторович
	-заместитель главы города Нефтеюганска

	Тальянов
Олег Юрьевич
	-заместитель главы города Нефтеюганска

	Щегульная
Людмила Ивановна
	-директор департамента финансов администрации города Нефтеюганска

	Хузин
Линар Флюрович
	-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска

	Черепанич
Дмитрий Михайлович
	-начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg